

KAPITULACE STAVBY

071021

Víceúčelové hřiště Vraclav

Víceúčelové hřiště Vraclav

Oslovení:

Prostředí:
Zpracování:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

IČ:

DIČ:

CALYPSO GROUP s.r.o.

Podpis:

IČ: 288

DIČ: CZ

Cena s DPH (CZK)

IČ:

DIČ: 30 224,00

4 392 571,04

IČ: 630 224,00

DIČ:

4 392 571,05

Suma DPH

3 630 224,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
Prokladní	21,00%	3 630 224,00	762 347,00
Průběžná	15,00%	0,00	0,00

Suma DPH

v

CZK

4 392 571,00

Objednatel

Zpracovatel

Objednatel podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Objednatel podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Vraclav

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CALYPSO GROUP s.r.o.

IČ:

288 31 365

DIČ:

CZ28831365

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

3 630 223,81

0,00

3 630 224,00

DPH základní
snížená

Základ daně

3 630 224,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

762 347,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 392 571,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Víceúčelové hřiště Vraclav

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Tabulky soupisu celkem					3 630 223,81
HSV	Práce a dodávky HSV				3 566 223,81
1	Zemní práce				388 338,73
113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	420,000	36,00	15 120,00
113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	420,000	70,60	29 652,00
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně	m2	540,000	16,40	8 856,00
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	162,000	131,50	21 303,00
	540*0,3		162,000		
133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	30,968	1 046,00	32 392,53
	0,7*0,7*1,1*52+0,7*0,7*1*6		30,968		
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	162,000	255,60	41 407,20
	540*0,3		162,000		
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 782,000	19,40	34 570,80
	162,000*11		1 782,000		
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	275,400	657,00	180 937,80
	162*1,7		275,400		
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	162,000	18,50	2 997,00
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	968,000	21,80	21 102,40
2	Zakládání				197 791,52
213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	1 928,000	20,10	38 752,80
	2*964		1 928,000		
69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	2 216,000	19,90	44 098,40
	1920*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2 208,000		
275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	32,052	2 833,10	90 806,52
	30,968*1,035		32,052		
275353122	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	58,000	416,10	24 133,80
	"pro sloupky oplocení, branek, desek basketu "52+6		58,000		
	Součet		58,000		
3	Svislé a kompletní konstrukce				510 940,00
338171121a	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 6m se zalitím MC + DOD	kus	54,000	1 000,00	54 000,00
	52		52,000		
553 pre1	PZ sloupky 89/4, v=6 m	kus	54,000	3 700,00	199 800,00
338171121b	Osazování pouzder	kus	6,000	1 190,00	7 140,00
	6		6,000		
553 pre2	mutifunkční sloupky na tenis, volejbal, nohejbal + síť, pouzdra	kus	6,000	7 500,00	45 000,00
348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
55342 pre	brána plotová dvoukřídlá Pz 2400/2000	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
348181110a	Montáž dřevěného mantinelu	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
✓	60791 pre	mantinel z fošen 180/45 vč. nátěru	kpl	1,000	155 000,00	155 000,00
5	Komunikace pozemní					1 997 634,90
✗	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	43,500	138,30	6 016,05
✗	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	968,000	190,70	184 597,60
✗	564801111x	Podklad z kamen.prachu a drtě fr. 0/4mm, tl 10 mm	m2	968,000	39,90	38 623,20
		968		968,000		
✗	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	968,000	142,20	137 649,60
		968		968,000		
✗	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	968,000	280,00	271 040,00
✗	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	968,000	302,00	292 336,00
✗	57922 pre	D+M vodopropustný polyuretanový lité povrch EPDM tl. 11 mm, barva modrá 268 m2 (tenis), berva zelená 700 m2, včetně lajnování tenis 1x, volejbal/nohejbal 2x, basketbal tříbodové území 4x	m2	968,000	1 078,00	1 043 504,00
✗	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	43,500	278,70	12 123,45
				43,500		
✓	592453081	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	43,500	270,00	11 745,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					267 599,68
✗	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	155,000	155,00	24 025,00
		41,5*2+24*3		155,000		
✓	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	167,550	95,10	15 934,01
				167,550		
✗	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,650	3 019,50	14 040,68
		155*0,15*0,2		4,650		
✗	94451 pre	Ochranná síť z PP mater. 45/45/4 mm D+M	m2	640,000	215,00	137 600,00
		5*2*(40+24)		640,000		
✗	945 pre1	Branka na malou kopanou M+D, včetně ukotvení	kus	2,000	14 000,00	28 000,00
✗	945 pre2	Basket koš osazený na sloup M+D	kus	4,000	12 000,00	48 000,00
997	Přesun sutě					127 155,29
✗	996 pre1	Likvidace doskočiště vč. odvozu a popl.	soub	1,000	13 500,00	13 500,00
✗	996 pre2	Likvidace multifunkčních sl. vč. patek	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
✗	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	254,520	42,70	10 868,00
✗	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 090,400	9,60	48 867,84
		254,52*20 'Přepočtené koeficientem množství		5 090,400		
✗	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	254,520	164,70	41 919,44
998	Přesun hmot					76 763,69
✗	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	832,578	92,20	76 763,69
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					64 000,00
VRN3	Zařízení staveniště					64 000,00
✗	030001	VON	kpl	1,000	64 000,00	64 000,00